
1/122.12.2023-10.03.2024

<350> Finkenwerder Fähre – Seehofring (Nord)
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

alle alle alle alle
60 60 60 60

Min Min Min Min _
|

| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | |
| | | | alle
| | | | 60
| | | | Min
| | | |
| | | | |
| | | | |

Norderkirchenweg ab 7.31 13.31 14.31 17.31 18.31 19.31 7.31 10.31 11.31 17.31 18.31
Finkenwerder Landscheideweg   | 7.32 13.32 14.32 17.32 18.32 19.32 7.32 10.32 11.32 17.32 18.32
Nordmeertwiete   | 7.33 13.33 14.33 17.33 18.33 19.33 7.33 10.33 11.33 17.33 18.33
Nordmeerstraße   | 7.35 13.35 14.35 17.35 18.35 19.35 7.35 10.35 11.35 17.35 18.35
Kneienblick   | 7.36 13.36 14.36 17.36 18.36 19.36 7.36 10.36 11.36 17.36 18.36
Brunnenstieg   | 7.37 13.37 14.37 17.37 18.37 19.37 7.37 10.37 11.37 17.37 18.37
Norderschulweg   | 7.38 13.38 14.38 17.38 18.38 19.38 7.38 10.38 11.38 17.38 18.38
Finkenwerder (Fähre)   | 7.41 13.41 14.41 17.41 18.41 19.41 7.40 10.40 11.41 17.41 18.40
Hein-Saß-Stieg (ZAL)   | 7.45 13.45 14.45 17.45 18.45 19.45 7.44 10.44 11.45 17.45 18.44
EUROPA-CENTER Air30   | 7.45 13.45 14.45 17.45 18.45 19.45 7.44 10.44 11.45 17.45 18.44
Rüschpark (Leegerwall)   | 7.46 13.46 14.46 17.46 18.46 19.46 7.45 10.45 11.46 17.46 18.45
Neßpriel   | 7.47 13.47 14.47 17.47 18.47 19.47 7.46 10.46 11.47 17.47 18.46
Rudolf-Kinau-Allee   | 7.48 13.48 14.48 17.48 18.48 19.48 7.47 10.47 11.48 17.48 18.47
AIRBUS   | 7.50 13.50 14.50 17.50 18.50 19.50 7.48 10.48 11.49 17.49 18.48
AIRBUS (Kehre)   | | | | | | | 21.04 22.20 | | | | | 19.32 22.32
Westerweiden (AIRBUS)   | 7.52 13.52 14.52 17.52 18.52 19.52 21.06 22.22 7.50 10.50 11.51 17.51 18.50 19.34 22.34
Am Rosengarten   | 7.54 13.54 14.55 17.55 18.54 19.54 21.08 22.24 7.53 10.53 11.54 17.54 18.52 19.36 22.36
Neuenfelder Kirche   | 7.55 13.55 14.56 17.56 18.55 19.55 21.09 22.25 7.54 10.54 11.55 17.55 18.53 19.37 22.37
Neuenfelder Damm   | 7.57 13.57 14.58 17.58 18.57 19.57 21.11 22.27 7.56 10.56 11.57 17.57 18.55 19.39 22.39
Neuenfelder Fährdeich (Ost)   | 7.59 13.59 15.00 18.00 18.59 19.59 21.13 22.29 7.58 10.58 11.59 17.59 18.57 19.41 22.41
Neuer Fährweg   | 8.01 14.01 15.02 18.02 19.01 20.01 21.15 22.31 8.00 11.00 12.01 18.01 18.59 19.43 22.43
Sietas   | 8.02 14.02 15.03 18.03 19.02 20.02 21.16 22.32 8.01 11.01 12.02 18.02 19.00 19.44 22.44
Alter Fährweg   | 8.04 14.04 15.05 18.05 19.04 20.04 21.18 22.34 8.02 11.02 12.04 18.04 19.01 19.45 22.45
Liedenkummer Bogen   | 8.07 14.07 15.08 18.08 19.07 20.07 21.21 22.37 8.05 11.05 12.07 18.07 19.04 19.48 22.48
Seehofring (Nord) an 8.08 14.08 15.09 18.09 19.08 20.08 21.22 22.38 8.06 11.06 12.08 18.08 19.05 19.49 22.49

R
Auf dieser Linie ist der Ausstieg täglich nach 19 Uhr auch zwischen den Haltestellen möglich.

<350> > Seehofring (Nord) – Finkenwerder Fähre
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | |
| | | alle
| | | 60
| | | Min
| | |
| | | |
| | | |

|
alle alle alle |
60 60 60 _|

Min Min Min

| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

Seehofring (Nord) ab 5.09 6.09 7.02 8.09 14.09 15.10 18.10 19.09 20.09 21.23 22.39 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.09 17.09 18.09 19.06 19.50 22.50
Seehofweg   | 5.10 6.10 7.03 8.10 14.10 15.11 18.11 19.10 20.10 21.24 22.40 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.10 17.10 18.10 19.07 19.51 22.51
Urenfleet   | 5.11 6.11 7.04 8.11 14.11 15.12 18.12 19.11 20.11 21.25 22.41 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.11 17.11 18.11 19.08 19.52 22.52
Seehofring (Süd)   | 5.12 6.12 7.05 8.12 14.12 15.13 18.13 19.12 20.12 21.26 22.42 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.12 17.12 18.12 19.09 19.53 22.53
Seehofring   | 5.12 6.12 7.05 8.12 14.12 15.13 18.13 19.12 20.12 21.26 22.42 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.12 17.12 18.12 19.09 19.53 22.53
Liedenkummer Bogen   | 5.13 6.13 7.06 8.13 14.13 15.14 18.14 19.13 20.13 21.27 22.43 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.13 17.13 18.13 19.10 19.54 22.54
Alter Fährweg   | 5.15 6.15 7.08 8.15 14.15 15.16 18.16 19.15 20.15 21.29 22.45 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.15 17.15 18.15 19.12 19.56 22.56
Sietas   | 5.16 6.16 7.09 8.16 14.16 15.17 18.17 19.16 20.16 21.30 22.46 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.16 17.16 18.16 19.13 19.57 22.57
Neuer Fährweg   | 5.18 6.18 7.11 8.18 14.18 15.19 18.19 19.18 20.18 21.32 22.48 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.18 17.18 18.18 19.15 19.59 22.59
Neuenfelder Fährdeich (Ost)   | 5.19 6.19 7.12 8.19 14.19 15.20 18.20 19.19 20.19 21.33 22.49 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.19 17.19 18.19 19.16 20.00 23.00
Neuenfelder Damm   | 5.22 6.22 7.15 8.22 14.22 15.23 18.23 19.22 20.22 21.36 22.52 7.19 8.19 9.20 10.20 11.20 12.22 17.22 18.21 19.18 20.02 23.02
Neuenfelder Kirche   | 5.24 6.24 7.17 8.24 14.24 15.25 18.25 19.24 20.23 21.37 22.53 7.21 8.21 9.22 10.22 11.22 12.24 17.24 18.23 19.20 20.04 23.04
Am Rosengarten   | 5.27 6.27 7.19 8.26 14.26 15.27 18.27 19.26 20.25 21.39 22.55 7.23 8.23 9.24 10.24 11.24 12.26 17.26 18.25 19.22 20.06 23.06
Westerweiden (AIRBUS)   | 5.29 6.29 7.21 8.28 14.28 15.29 18.29 19.28 20.27 21.41 22.57 7.25 8.25 9.26 10.26 11.26 12.28 17.28 18.27 19.24 20.08 23.08
AIRBUS (Kehre)   | | | | | | | | | 20.31 21.45 23.01 | | | | | | | | 19.28 20.12 23.12
AIRBUS   | 5.32 6.32 7.24 8.31 14.31 15.32 18.32 19.31 7.28 8.28 9.29 10.29 11.29 12.31 17.31 18.30
Rudolf-Kinau-Allee   | 5.33 6.33 7.25 8.32 14.32 15.33 18.33 19.32 7.29 8.29 9.30 10.30 11.30 12.32 17.32 18.31
Neßpriel   | 5.34 6.34 7.26 8.33 14.33 15.34 18.34 19.33 7.30 8.30 9.31 10.31 11.31 12.33 17.33 18.32
Rüschpark (Leegerwall)   | 5.35 6.35 7.27 8.34 14.34 15.35 18.35 19.34 7.31 8.31 9.32 10.32 11.32 12.34 17.34 18.33
EUROPA-CENTER Air30   | 5.36 6.36 7.28 8.35 14.35 15.36 18.36 19.35 7.32 8.32 9.33 10.33 11.33 12.35 17.35 18.34
Hein-Saß-Stieg (ZAL)   | 5.36 6.36 7.28 8.35 14.35 15.36 18.36 19.35 7.32 8.32 9.33 10.33 11.33 12.35 17.35 18.34
Finkenwerder (Fähre)   | 5.40 6.40 7.32 8.39 14.39 15.40 18.40 19.39 7.36 8.36 9.37 10.37 11.37 12.39 17.39 18.38
Norderschulweg   | 5.42 6.42 7.34 8.41 14.41 15.42 18.42 19.41 7.37 8.37 9.39 10.39 11.39 12.41 17.41 18.39
Brunnenstieg   | 5.43 6.43 7.35 8.42 14.42 15.43 18.43 19.42 7.38 8.38 9.40 10.40 11.40 12.42 17.42 18.40
Kneienblick   | 5.44 6.44 7.36 8.43 14.43 15.44 18.44 19.43 7.39 8.39 9.41 10.41 11.41 12.43 17.43 18.41
Nordmeerstraße   | 5.45 6.45 7.37 8.44 14.44 15.45 18.45 19.44 7.40 8.40 9.42 10.42 11.42 12.44 17.44 18.42
Nordmeertwiete   | 5.46 6.46 7.38 8.45 14.45 15.46 18.46 19.45 7.41 8.41 9.43 10.43 11.43 12.45 17.45 18.43
Finkenwerder Landscheideweg   | 5.47 6.47 7.39 8.46 14.46 15.47 18.47 19.46 7.42 8.42 9.44 10.44 11.44 12.46 17.46 18.44
Norderkirchenweg an 5.48 6.48 7.40 8.47 14.47 15.48 18.48 19.47 7.43 8.43 9.46 10.46 11.46 12.48 17.48 18.45

R
Auf dieser Linie ist der Ausstieg täglich nach 19 Uhr auch zwischen den Haltestellen möglich.


